МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Спасский индустриально-экономический колледж»

ПРИКАЗ
«О зачислении на заочную форму обучения»
16.08.2023 г. №273

го Спасск-Дальний

На основании Правил приёма граждан в КГБПОУ СИЭК от 12.01.2023 г. и
Протокола приемной комиссии от 16.08.2023 года № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского

индустриально-экономического колледжа, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования на места, финансируемые
из средств краевого бюджета на базе среднего общего и среднего
профессионального образования (программа подготовки квалифицированных
рабочих, служащих), на заочную форму обучения со сроком обучения 3 года 3
месяца по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
промышленных и гражданских зданий, согласно приложению 1.

2. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования на места, финансируемые
из средств краевого бюджета на базе среднего общего и среднего
профессионального образования (программа подготовки квалифицированных
рабочих, служащих), на заочную форму обучения со сроком обучения 3 года 3
месяца по специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и
ремонт промышленного оборудования (по отраслям), согласно приложению 2.

3. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования на места, финансируемые
из средств краевого бюджета на базе среднего общего и среднего
профессионального образования (программа подготовки квалифицированных
рабочих,служащих), на заочную форму обучения со сроком обучения 3 года 3
месяца по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей, согласно приложению 3.

4. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования на места с полным
возмещением затрат на базе среднего профессионального образования, на
заочную форму обучения со сроком обучения 3 года 3 месяца по специальности
08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация промышленных и гражданских
зданий, согласно приложению 4.

5. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования на места с полным
возмещением затрат на базе среднего профессионального образования, на
заочную форму обучения со сроком обучения 3 года 3 месяца по специальности

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям) , согласно приложению 5.

6. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования на места с полным
возмещением затрат на базе среднего общего и среднего профессионального
образования (программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих)
на заочную форму обучения со сроком обучения 2 года 8 месяцев по
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
согласно приложению 6.

7. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования на места с полным
возмещением затрат на базе высшего профессионального образования на
заочную форму обучения со сроком обучения 2 года 8 месяцев по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) согласно приложению
7.

8. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального образования на места с полным
возмещением затрат на базе среднего общего, начального профессионального
образования и среднего профессионального образования (программа подготовки
квалифицированных рабочих, служащих), на заочную форму обучения со сроком
обучения 2 года 8 месяцев по специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения, согласно приложению 8.

)

Директор Л.М. Шевандронова

Приложение № 1 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №273

Специальность 08.02.09
Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и

гражданских зданий

1. Безвершенко Сергей Сергеевич

2. Болыперотов Игорь Иванович

3. Васин Федор Вячеславович

4. Гурина Людмила Алексеевна
5. Донец Анастасия Юрьевна

6. Зыкин Алексей Юрьевич

7. Козырев Максим Сергеевич

8. Кучегарова Анастасия Александровна

9. Негмаджанов Даниил Сергеевич

10. Степанков Павел Олегович

11. Федюков Алексей Дмитриевич

12. Филимонов Андрей Викторович

13. Чернов Иван Дмитриевич

Приложение № 2 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №273

Специальность 15.02.12
Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по

отраслям)

1 Анисимов Максим Сергеевич

2 Бартов Евгений Александрович

3 Гатаулин Алексей Владимирович

4 Закружный Владимир Александрович

5 Лапик Александр Игоревич

6 Овчинников Эдуард Сергеевич

7 Синицын Дмитрий Васильевич

8 Стоянов Андрей Иванович

9 Хабибулин Андрей Равильевич

Приложение № 3 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №273

Специальность 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

1. Джураев Сафар Муродович
2. Егоров Андрей Анатольевич

3. Захаров Борис Михайлович

4. Зеленин Владимир Владимирович

5. Лисичук Андрей Михайлович

6. Равдин Антон Витальевич

7. Репка Егор Сергеевич

8. Рогоцкий Максим Романович

9. Скубко Дмитрий Александрович

10. Сторожко Вадим Леонидович

11. Файзулин Виктор Иванович

12. Щербина Юрий Алексеевич

Приложение № 4 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №273

Специальность 08.02.09
Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и

гражданских зданий

1 Зыкин Артур Алексеевич

2 Иванов Вячеслав Евгеньевич

Приложение № 5 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №273

Специальность 15.02.12
Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по

отраслям)

1 Астахов Юрий Сергеевич

Приложение № 6 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №273

Специальность 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

1 Гайдрахманова Екатерина Александровна

2 Долганова Юлия Эдуардовна

3 Москаленко Анна Дмитриевна

4 Первухина Александра Леонидовна

5 Ульянова Анастасия Владимировна

6 Федорина Ирина Дмитриевна

7 Хаперская Мария Александровна

8 Ярославцева Вера Александровна

Приложение № 7 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №273

Специальность 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

1 Леновская Светлана Валерьевна

Приложение № 8 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №273

Специальность 40.02.01
Право и организация социального обеспечения

1 Азовцева Дарья Андреевна

2 Дудко Мария Михайловна

3 Лазюк Николай Николаевич

4 Майстров Иван Иванович

5 Порхоменко Надежда Алексеевна

6 Радченко Людмила Андреевна

7 Ренгевич Иван Александрович

8 Силаева Валерия Валерьевна

9 Соколова Александра Александровна

10 Тимохин Максим Сергеевич

11 Федоренко Алина Юрьевна